
Abschluß Tabelle

Hessen - Liga  Männer
18 Eintracht 61 Riederwald - SKG Stockstadt :
18 Blau Gelb Wiesbaden - KSC Dreieck Damm :
18 TuS / SKC Griesheim - FTV 1860 Frankfurt :
18 KSC Bahnfrei Damm 2 - SKV Hainhausen :
18 RG Goldbach - TV Dreieichenhain :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Dir

1 FTV 1860 Frankfurt 18 96334 26: 10 5351,89 5336,56 16: 2 5367,22 10: 8
2 SKV Hainhausen 18 98366 24: 12 5464,78 5594,56 14: 4 5335,00 10: 8
3 TV Dreieichenhain 18 96076 22: 14 5337,56 5252,78 14: 4 5422,33 8: 10
4 SKG Stockstadt 18 95610 20: 16 5311,67 5250,22 12: 6 5373,11 8: 10
5 Blau Gelb Wiesbaden 18 96959 18: 18 5386,61 5403,78 14: 4 5369,44 4: 14  6:2 + 167

6 RG Goldbach 18 96346 18: 18 5352,56 5382,44 14: 4 5322,67 4: 14  6:2 - 167

7 KSC Bahnfrei Damm 2 18 96952 18: 18 5386,22 5475,22 12: 6 5297,22 6: 12  0:8

8 KSC Dreieck Damm 18 97486 14: 22 5415,89 5548,67 10: 8 5283,11 4: 14  2:2 + 200

9 Eintracht 61 Riederwald 18 93853 14: 22 5214,06 5331,67 14: 4 5096,44 0: 18  2:2 - 200

10 TuS / SKC Griesheim 18 95390 6: 30 5299,44 5300,78 4: 14 5298,11 2: 16

Heim Auswärts

Heider, Hermann 1001 KSC Bahnfrei Damm 2 Rathmann, Felix 988 TV Dreieichenhain

Krüger, Dennis 976 Blau Gelb Wiesbaden Pejic, Ivo 943 FTV 1860 Frankfurt

Wilz, Norbert 967 KSC Bahnfrei Damm 2 Coskovic, Mirko 933 FTV 1860 Frankfurt

Komurka, Dieter 939 Eintr. 61 Riederwald Wenner, Markus 919 SKG Stockstadt

Kopp, Felix 935 KSC Bahnfrei Damm 2 Müller, Eric 918 SKV Hainhausen

Landau, Werner 925 TuS/SKC Griesheim/Da. Oelrich, Markus 918 SKV Hainhausen

Pelka, Andreas 924 RG Goldbach Hohmann, Lukas 912 TV Dreieichenhain

Kumann, Niko 922 Eintr. 61 Riederwald Nitschke, Kai-Julian 904 KSC Dreieck Damm

Spangenberger, Theo 917 KSC Bahnfrei Damm 2 Tauer, Lars 903 TV Dreieichenhain

Rothhaupt, Frank 915 Eintr. 61 Riederwald Brockhagen, Frank 898 KSC Dreieck Damm

Heider, Hermann 1001 KSC Bahnfrei Damm 2 Rathmann, Felix 988 TV Dreieichenhain

Krüger, Dennis 976 Blau Gelb Wiesbaden Pejic, Ivo 943 FTV 1860 Frankfurt

Wilz, Norbert 967 KSC Bahnfrei Damm 2 Coskovic, Mirko 933 FTV 1860 Frankfurt

       Als Mannschaft der Woche5808 Holz
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1. 1. Rill, Markus RG Goldbach 78 8 977,50 7 983,71 15 980,40 0 0 1036
2. 2. Krüger, Dennis Blau Gelb Wiesbaden 76 9 957,00 9 975,67 18 966,33 0 976 1017
3. 6. Rathmann, Felix TV Dreieichenhain 90 9 932,11 9 894,78 18 913,44 0 988 988 neu

4. 7. Pejic, Ivo FTV 1860 Frankfurt 64 8 931,50 8 906,25 16 918,88 0 943 1008
5. 8. Molter, Michael SKG Stockstadt 72 9 926,89 9 903,00 18 914,94 0 888 985
6. 9. E Grögor, Matthias TV Dreieichenhain 80 6 924,50 7 863,86 13 891,85 0 0 945
7. 10. Coskovic, Mirko FTV 1860 Frankfurt 62 7 915,14 8 906,75 15 910,67 0 933 974
8. 11. Göbel, Helmut SKG Stockstadt 71 9 914,22 7 876,86 16 897,88 0 868 952
9. 13. Philipp, Tobias RG Goldbach 69 8 909,63 9 928,67 17 919,71 0 881 988

10. 14. Müller, Eric SKV Hainhausen 76 9 909,33 8 958,50 17 932,47 0 918 994
11. 15. Brockhagen, Frank KSC Dreieck Damm 64 9 909,11 9 957,33 18 933,22 0 898 999
12. 16. Wilz, Norbert KSC Bahnfrei Damm 2 59 8 907,25 5 941,40 13 920,38 0 967 978
13. 17. Oelrich, Markus SKV Hainhausen 87 9 904,56 9 955,56 18 930,06 0 918 1008
14. 18. Ehresmann, Franz Blau Gelb Wiesbaden 54 9 904,44 9 898,33 18 901,39 0 871 968
15. 19. Tauer, Lars TV Dreieichenhain 95 9 902,56 9 889,56 18 896,06 0 903 965
16. 20. Walzer, Ralf TV Dreieichenhain 61 6 902,50 6 879,67 12 891,08 0 877 963
17. 21. Popovic, Pero TuS/SKC Griesheim/Da. 84 9 902,22 8 906,00 17 904,00 0 892 944
18. 22. Gutteck, Christoph Blau Gelb Wiesbaden 67 8 901,25 8 900,38 16 900,81 0 914 966
19. 23. Jammer, Torben FTV 1860 Frankfurt 95 9 901,22 8 902,63 17 901,88 0 862 988
20. 24. Liovic, Jerko FTV 1860 Frankfurt 74 9 899,00 9 881,78 18 890,39 0 892 969
21. 25. Knecht, Alexander TV Dreieichenhain 92 7 896,71 9 869,56 16 881,44 0 876 944
22. 26. Nitschke, Kai-Julian KSC Dreieck Damm 96 8 896,13 8 934,63 16 915,38 0 904 968
23. 27. Landau, Werner TuS/SKC Griesheim/Da. 58 8 895,00 8 916,50 16 905,75 0 925 966
24. 29. Wenner, Markus SKG Stockstadt 86 8 895,00 7 892,29 15 893,73 0 919 950
25. 30. Kopp, Felix KSC Bahnfrei Damm 2 95 8 893,50 9 898,44 17 896,12 0 935 974
26. 31. Liebler, H.-Günther KSC Bahnfrei Damm 2 56 9 893,22 9 912,89 18 903,06 0 913 966
27. 32. Aßmus, Volker TuS/SKC Griesheim/Da. 61 9 892,33 8 891,75 17 892,06 0 0 920
28. 33. A Knecht, Manuel TV Dreieichenhain 88 8 892,13 7 869,14 15 881,40 0 0 1005
29. 34. Fischer, Patrick SKV Hainhausen 90 9 890,78 9 954,67 18 922,72 0 882 1013
30. 35. A Thoma, Simon - Rene' FTV 1860 Frankfurt 87 7 889,86 9 905,33 16 898,56 0 0 947
31. 36. Spangenberger, Theo KSC Bahnfrei Damm 2 93 8 889,75 7 919,43 15 903,60 0 917 989
32. 37. Schäfer, Kl.-Dieter Blau Gelb Wiesbaden 56 9 888,67 7 899,57 16 893,44 0 901 947
33. 38. Schachner, Alexander KSC Bahnfrei Damm 2 74 5 887,40 7 914,71 12 903,33 0 890 982
34. 34. Fischer, Patrick SKV Hainhausen 90 9 890,78 9 954,67 18 922,72 0 882 1013
35. 40. Weis, Oliver KSC Dreieck Damm 70 9 886,11 9 919,00 18 902,56 0 870 950
36. 41. Schulz, Marcel SKV Hainhausen 80 9 884,44 9 909,44 18 896,94 0 885 969
37. 42. Weingärtner, Klaus TuS/SKC Griesheim/Da. 55 8 883,38 9 890,78 17 887,29 0 862 932
38. 43. Engelhardt, Erik SKG Stockstadt 84 9 883,33 8 856,63 17 870,76 0 841 956
39. 44. Eichhorn, Jürgen KSC Dreieck Damm 65 9 881,56 8 932,75 17 905,65 0 831 971
40. 45. Keller, Sebastian SKV Hainhausen 92 8 881,25 6 936,17 14 904,79 0 877 978
41. 48. Amend, Steffen TuS/SKC Griesheim/Da. 87 8 878,75 7 847,71 15 864,27 0 847 953
42. 49. Schauer, Rene TV Dreieichenhain 86 6 877,50 7 854,43 13 865,08 0 0 897
43. 50. Wieland, Edgar RG Goldbach 56 9 877,44 8 863,88 17 871,06 0 903 923
44. 51. Birkmeyer, Steffen Blau Gelb Wiesbaden 81 7 877,29 9 885,89 16 882,13 0 880 950
45. 52. Eichhorn, Ralf KSC Dreieck Damm 74 9 876,33 9 907,56 18 891,94 0 817 955
46. 53. Kilp, Armin SKG Stockstadt 61 9 876,33 7 877,00 16 876,63 0 880 952
47. 56. Schibur, Markus RG Goldbach 89 8 873,00 8 881,13 16 877,06 0 886 919
48. 57. Juricic, Adrija Eintr. 61 Riederwald 49 6 872,50 6 941,33 12 906,92 0 0 963
49. 58. Miklausic, Nenad FTV 1860 Frankfurt 72 9 872,11 7 860,71 16 867,13 0 855 898
50. 59. Pelka, Andreas RG Goldbach 69 8 871,00 9 892,22 17 882,24 0 924 924 neu

51. 60. Kumann, Niko Eintr. 61 Riederwald 52 9 870,11 9 903,33 18 886,72 0 922 946
52. 62. Lang, Thomas TuS/SKC Griesheim/Da. 58 9 868,22 8 870,38 17 869,24 0 904 911
53. 63. Komurka, Dieter Eintr. 61 Riederwald 64 9 864,56 9 888,00 18 876,28 0 939 939 neu

54. 64. Wenz, Georg Eintr. 61 Riederwald 39 9 862,44 8 863,00 17 862,71 0 833 929
55. 65. Eichhorn, Bernd KSC Dreieck Damm 74 9 862,11 9 905,67 18 883,89 0 804 936
56. 66. Rothhaupt, Frank Eintr. 61 Riederwald 64 9 861,00 9 889,78 18 875,39 0 915 939
57. 69. Seibert, Tobias RG Goldbach 84 6 858,67 6 868,33 12 863,50 0 871 902
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Rill, Markus RG Goldbach 15 0 14706 980,40 9552 636,80 5154 343,60 20 1,33
4. 2. Heider, Hermann KSC Bahnfrei Damm 2 3 1001 2908 969,33 1892 630,67 1016 338,67 5 1,67
2. 3. Krüger, Dennis Blau Gelb Wiesbaden 18 976 17394 966,33 11348 630,44 6046 335,89 32 1,78
3. 4. Lebert, Patrick KSC Bahnfrei Damm 2 1 0 964 964,00 625 625,00 339 339,00 3 3,00
5. 5. Frei, Udo KSC Bahnfrei Damm 2 1 0 949 949,00 638 638,00 311 311,00 3 3,00
6. 6. Brockhagen, Frank KSC Dreieck Damm 18 898 16798 933,22 11026 612,56 5772 320,67 79 4,39
7. 7. Müller, Eric SKV Hainhausen 17 918 15852 932,47 10466 615,65 5386 316,82 59 3,47
9. 8. Gierl, Bernd KSC Bahnfrei Damm 2 4 0 3722 930,50 2410 602,50 1312 328,00 9 2,25
8. 9. Oelrich, Markus SKV Hainhausen 18 918 16741 930,06 11015 611,94 5726 318,11 51 2,83
10. 10. Fischer, Patrick SKV Hainhausen 18 882 16609 922,72 11186 621,44 5423 301,28 106 5,89
14. 11. Wilz, Norbert KSC Bahnfrei Damm 2 13 967 11965 920,38 7899 607,62 4066 312,77 37 2,85
11. 12. Philipp, Tobias RG Goldbach 17 881 15635 919,71 10281 604,76 5354 314,94 47 2,76
12. 13. Pejic, Ivo FTV 1860 Frankfurt 16 943 14702 918,88 9625 601,56 5077 317,31 59 3,69
15. 14. Nitschke, Kai-Julian KSC Dreieck Damm 16 904 14646 915,38 9678 604,88 4968 310,50 86 5,38
13. 15. Molter, Michael SKG Stockstadt 18 888 16469 914,94 11042 613,44 5427 301,50 66 3,67
18. 16. Rathmann, Felix TV Dreieichenhain 18 988 16442 913,44 10859 603,28 5583 310,17 73 4,06
108.17. Hohmann, Lukas TV Dreieichenhain 1 912 912 912,00 632 632,00 280 280,00 11 11,00
17. 18. Coskovic, Mirko FTV 1860 Frankfurt 15 933 13660 910,67 9065 604,33 4595 306,33 49 3,27
20. 19. Juricic, Adrija Eintr. 61 Riederwald 12 0 10883 906,92 7238 603,17 3645 303,75 54 4,50
26. 20. Landau, Werner TuS/SKC Griesheim/Da. 16 925 14492 905,75 9694 605,88 4798 299,88 99 6,19
16. 21. Eichhorn, Jürgen KSC Dreieck Damm 17 831 15396 905,65 10233 601,94 5163 303,71 79 4,65
21. 22. Spangenberger,MichaelKSC Bahnfrei Damm 2 8 0 7244 905,50 4828 603,50 2416 302,00 43 5,38
19. 23. Keller, Sebastian SKV Hainhausen 14 877 12667 904,79 8431 602,21 4236 302,57 77 5,50
23. 24. Schneider, Danny SKG Stockstadt 7 0 6333 904,71 4250 607,14 2083 297,57 42 6,00
22. 25. Popovic, Pero TuS/SKC Griesheim/Da. 17 892 15368 904,00 10316 606,82 5052 297,18 91 5,35
29. 26. Spangenberger, Theo KSC Bahnfrei Damm 2 15 917 13554 903,60 8948 596,53 4606 307,07 72 4,80
24. 27. Schachner, Alexander KSC Bahnfrei Damm 2 12 890 10840 903,33 7317 609,75 3523 293,58 72 6,00
30. 28. Liebler, H.-Günther KSC Bahnfrei Damm 2 18 913 16255 903,06 10842 602,33 5413 300,72 73 4,06
25. 29. Weis, Oliver KSC Dreieck Damm 18 870 16246 902,56 11050 613,89 5196 288,67 117 6,50
27. 30. Jammer, Torben FTV 1860 Frankfurt 17 862 15332 901,88 10234 602,00 5098 299,88 75 4,41
28. 31. Ehresmann, Franz Blau Gelb Wiesbaden 18 871 16225 901,39 10847 602,61 5378 298,78 88 4,89
31. 32. Gutteck, Christoph Blau Gelb Wiesbaden 16 914 14413 900,81 9601 600,06 4812 300,75 60 3,75
33. 33. Thoma, Simon - Rene' FTV 1860 Frankfurt 16 0 14377 898,56 9498 593,63 4879 304,94 66 4,13
32. 34. Göbel, Helmut SKG Stockstadt 16 868 14366 897,88 9491 593,19 4875 304,69 66 4,13
34. 35. Schulz, Marcel SKV Hainhausen 18 885 16145 896,94 10918 606,56 5227 290,39 109 6,06
39. 36. Kopp, Felix KSC Bahnfrei Damm 2 17 935 15234 896,12 10140 596,47 5094 299,65 95 5,59
36. 37. Tauer, Lars TV Dreieichenhain 18 903 16129 896,06 10705 594,72 5424 301,33 76 4,22
37. 38. Benz, Wolfgang SKV Hainhausen 1 0 895 895,00 605 605,00 290 290,00 11 11,00
38. 39. Fornoff, Sven KSC Bahnfrei Damm 2 2 0 1788 894,00 1200 600,00 588 294,00 13 6,50
44. 40. Wenner, Markus SKG Stockstadt 15 919 13406 893,73 8891 592,73 4515 301,00 63 4,20
40. 41. Schäfer, Kl.-Dieter Blau Gelb Wiesbaden 16 901 14295 893,44 9571 598,19 4724 295,25 73 4,56
43. 42. Aßmus, Volker TuS/SKC Griesheim/Da. 17 0 15165 892,06 10181 598,88 4984 293,18 70 4,12
35. 43. Eichhorn, Ralf KSC Dreieck Damm 18 817 16055 891,94 10694 594,11 5361 297,83 106 5,89
45. 44. Grögor, Matthias TV Dreieichenhain 13 0 11594 891,85 7845 603,46 3749 288,38 90 6,92
41. 45. Rückert, Frank SKV Hainhausen 9 883 8022 891,33 5483 609,22 2539 282,11 62 6,89
42. 46. Walzer, Ralf TV Dreieichenhain 12 877 10693 891,08 7118 593,17 3575 297,92 64 5,33
46. 47. Liovic, Jerko FTV 1860 Frankfurt 18 892 16027 890,39 10783 599,06 5244 291,33 106 5,89
47. 48. Weingärtner, Klaus TuS/SKC Griesheim/Da. 17 862 15084 887,29 10157 597,47 4927 289,82 110 6,47
49. 49. Mieth, Reinhard SKV Hainhausen 11 0 9760 887,27 6686 607,82 3074 279,45 122 11,09
50. 50. Kumann, Niko Eintr. 61 Riederwald 18 922 15961 886,72 10637 590,94 5324 295,78 72 4,00
48. 51. Eichhorn, Bernd KSC Dreieck Damm 18 804 15910 883,89 10723 595,72 5187 288,17 98 5,44
54. 52. Pelka, Andreas RG Goldbach 17 924 14998 882,24 10074 592,59 4924 289,65 124 7,29
51. 53. Birkmeyer, Steffen Blau Gelb Wiesbaden 16 880 14114 882,13 9486 592,88 4628 289,25 92 5,75
52. 54. Knecht, Alexander TV Dreieichenhain 16 876 14103 881,44 9592 599,50 4511 281,94 124 7,75
53. 55. Knecht, Manuel TV Dreieichenhain 15 0 13221 881,40 9014 600,93 4207 280,47 117 7,80
55. 56. Schibur, Markus RG Goldbach 16 886 14033 877,06 9491 593,19 4542 283,88 96 6,00
56. 57. Kilp, Armin SKG Stockstadt 16 880 14026 876,63 9400 587,50 4626 289,13 106 6,63
60. 58. Komurka, Dieter Eintr. 61 Riederwald 18 939 15773 876,28 10741 596,72 5032 279,56 116 6,44
57. 59. Sellmann, Reinhold Eintr. 61 Riederwald 11 890 9637 876,09 6554 595,82 3083 280,27 96 8,73
58. 60. Rothhaupt, Frank Eintr. 61 Riederwald 18 915 15757 875,39 10710 595,00 5047 280,39 97 5,39
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